
 1 

 

 

                                                    УКРАЇНА                                           КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІV сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

28 січня 2022 року                                                                                                     № 581- VІІІ 

 
Про затвердження переліку найменування вулиць, провулків, проспектів на 

території с. Молодіжне Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області  

 
На підставі статей 26, 30, 37, 52, 53, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 143, 144 Конституції України, Наказу Міністерства 

юстиції України від 06.07.2012 р. № 1014/5 «Про словники Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно», з метою впорядкування існуючих вулиць провулків, проспектів 

та присвоєння нових вулиць та провулків на території села Молодіжне Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити перелік найменування вулиць, провулків, проспектів на території 

села Молодіжне Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

(згідно додатку). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури та благоустрою. 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 



 2 

Додаток до рішення сесії 

Великодолинської селищної ради від 

28 січня 2022 року № 581- VІІІ 

 

Список найменування вулиць, провулків, проспектів  на території с. Молодіжне 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

 

 

№ 

п/п 

Назва вулиць, провулків, проспектів 

1.  вулиця 9-го Травня 

2.  вулиця А. Ахматової 

3.  вулиця А. Чехова 

4.  вулиця Абрикосова 

5.  вулиця Аграрна 

6.  вулиця Адміральська 

7.  вулиця Б.Хмельницького 

8.  вулиця Берегова 

9.  вулиця Березнюк 

10.  вулиця Березова 

11.  вулиця Будівельна 

12.  вулиця Василя 

13.  вулиця Василькова 

14.  вулиця Васнєцова 

15.  вулиця Великодолинська дорога 

16.  вулиця Весела 

17.  вулиця Весняна 

18.  вулиця Виборча 

19.  вулиця Виноградна 

20.  вулиця Вишнева 

21.  вулиця Володимира Сосюри 

22.  вулиця Гагаріна 

23.  вулиця Гейсмана 

24.  вулиця Генерала Таушанова 

25.  вулиця Гоголя 

26.  вулиця Горіхова 

27.  вулиця Горна 

28.  вулиця Горького 

29.  вулиця Д.Трофіма 

30.  вулиця Дачна 

31.  вулиця Ділова 

32.  вулиця Дукова 

33.  вулиця Дукова, 8 

34.  вулиця Європейська 

35.  вулиця Жовтнева 

36.  вулиця Заводська 

37.  вулиця Залізнична 

38.  вулиця Зарічна 

39.  вулиця Затишна 

40.  вулиця Західна 



 3 

41.  вулиця Зелена 

42.  вулиця Зимова  

43.  вулиця Зіркова 

44.  вулиця Івана Котляревського  

45.  вулиця Івана Франка 

46.  вулиця ІІІ відділення 

47.  вулиця Іллічівська  

48.  вулиця Іллічівська дорога 

49.  вулиця Ільфа і Петрова 

50.  вулиця Карпенка Карого 

51.  вулиця Каштанова 

52.  вулиця Квіткова  

53.  вулиця Київська  

54.  вулиця Кленова 

55.  вулиця Клубна 

56.  вулиця Козацька 

57.  вулиця Комарова 

58.  вулиця Корабельна 

59.  вулиця Костанді 

60.  вулиця Кримська 

61.  вулиця Кришталева 

62.  вулиця Л. Толстого 

63.  вулиця Л. Українки 

64.  вулиця Лазурна 

65.  вулиця Лесівої 

66.  вулиця Лісова 

67.  вулиця Лугова 

68.  вулиця Львівська 

69.  вулиця М. Лермонтова 

70.  вулиця Максима Рильського 

71.  вулиця Малинова 

72.  вулиця Маяковського 

73.  вулиця Миру 

74.  вулиця Михайла 

75.  вулиця Михайла Грушевського 

76.  вулиця Михайла Коцюбинського 

77.  вулиця Місячна 

78.  вулиця Міська 

79.  вулиця Мічуріна 

80.  вулиця Молодіжна  

81.  вулиця Морська 

82.  вулиця Московська  

83.  вулиця Набережна 

84.  вулиця Набережна, 4 

85.  вулиця Набережна, 4а 

86.  вулиця Набережна, 4б 

87.  вулиця Набережна, 4в 

88.  вулиця Набережна, 4г 

89.  вулиця Некрасова 

90.  вулиця Нова 



 4 

91.  вулиця Новоселів 

92.  вулиця О. Невського 

93.  вулиця О. Пушкіна 

94.  вулиця О.Македонського 

95.  вулиця Овідіопольська 

96.  вулиця Огородня 

97.  вулиця Одеська 

98.  вулиця Озерна 

99.  вулиця Олександра Довженка 

100.  вулиця Олександрійська 

101.  вулиця Осіння 

102.  вулиця Остапа Вишні 

103.  вулиця Отаманська  

104.  вулиця Отрадна 

105.  вулиця Павла Тичини 

106.  вулиця Панаса Мирного 

107.  вулиця Паркова  

108.  вулиця Парусна 

109.  вулиця Перемоги 

110.  вулиця Південна 

111.  вулиця Північна 

112.  вулиця Польова 

113.  вулиця Портовська 

114.  вулиця Прибережна 

115.  вулиця Придорожна 

116.  вулиця Прикордонників 

117.  вулиця Приморська 

118.  вулиця Промислова  

119.  вулиця Птахівнича 

120.  вулиця Радісна 

121.  вулиця Ранкова 

122.  вулиця Регіональна  

123.  вулиця Рєпіна 

124.  вулиця Рибацька 

125.  вулиця Різдвяна 

126.  вулиця Ромашкова 

127.  вулиця Російська 

128.  вулиця Рубльова 

129.  вулиця С. Єсеніна 

130.  вулиця Садова 

131.  вулиця Санжійська дорога 

132.  вулиця Санжійська дорога, 7  

133.  вулиця Св. Миколи 

134.  вулиця Світанку 

135.  вулиця Світла 

136.  вулиця Свободи 

137.  вулиця Святкова 

138.  вулиця Сільська 

139.  вулиця Сливова 

140.  вулиця Слов’янська  



 5 

141.  вулиця Смерикова 

142.  вулиця Соборна 

143.  вулиця Сонячна 

144.  вулиця Соснова 

145.  вулиця Спортивна 

146.  вулиця Степова 

147.  вулиця Стрічкова 

148.  вулиця Студентська 

149.  вулиця Суворова 

150.  вулиця Тіниста 

151.  вулиця Травнева 

152.  вулиця Троїцька  

153.  вулиця Тютчева 

154.  вулиця Українська  

155.  вулиця Урожайна  

156.  вулиця Успенська 

157.  вулиця Фермерська 

158.  вулиця Хліборобна 

159.  вулиця Хуторська  

160.  вулиця Чайковського 

161.  вулиця Чорноморська 

162.  вулиця Шаповалова 

163.  вулиця Шевченко 

164.  вулиця Шишкіна 

165.  вулиця Шкільна  

166.  вулиця Щаслива 

167.  вулиця Щепкіна 

168.  вулиця Ювілейна 

169.  вулиця Юності  

170.  вулиця Яблунева 

171.  вулиця Ялтинська 

172.  вулиця Ясна 

173.  провулок 8 Березня 

174.  провулок Ананасовий 

175.  провулок Безім’яний  

176.  провулок Верхній 

177.  провулок Веселий 

178.  провулок Виноградний 

179.  провулок Грибний 

180.  провулок Грушевий 

181.  провулок Джерельний 

182.  провулок Дружби 

183.  провулок Жасминовий 

184.  провулок Затишний 

185.  провулок Західний 

186.  провулок Зелений 

187.  провулок Золотий 

188.  провулок Зоряний 

189.  провулок Івана Франка 

190.  провулок Ізумрудний 



 6 

191.  провулок Калиновий 

192.  провулок Липовий 

193.  провулок Ліловий 

194.  провулок Літній 

195.  провулок Малиновий 

196.  провулок Мандариновий 

197.  провулок Мирний 

198.  провулок Миру 

199.  провулок Новорічний 

200.  провулок Огірковий 

201.  провулок Одеський 

202.  провулок Олімпійський 

203.  провулок Панаса Мирного 

204.  провулок Перлинний 

205.  провулок Полуничний 

206.  провулок Прохолодний 

207.  провулок Радянський 

208.  провулок Рожевий 

209.  провулок Рубіновий 

210.  провулок Рябиновий 

211.  провулок Сільський 

212.  провулок Срібний 

213.  провулок Сувенірний 

214.  провулок Темний 

215.  провулок Травневий 

216.  провулок Трофіма 

217.  провулок Трояндовий 

218.  провулок Ф.Т. Ляшенко 

219.  провулок Фіалковий 

220.  провулок Шкільний 

221.  провулок Ягідний 

222.  провулок Янтарний 

223.  провулок Ясний 

224.  проспект Незалежності 

 

 

ГО «Заря-1» 

 

вулиця Горіхова 

вулиця Клубнічна 

вулиця Цвіточна 

вулиця Сірєньова  

вулиця Вишнева 

вулиця Малинова 

вулиця Озерна 

вулиця Виноградна 

вулиця Садова 

вулиця Набережна 

 

 

 



 7 

ОК СТ  «Схід» 

 

І масив, вулиця Лінія 1а 

І масив, вулиця Лінія 1 

І масив, вулиця Лінія 2 

І масив, вулиця Лінія 3 

І масив, вулиця Лінія 4 

І масив, вулиця Лінія 5 

ІІ масив, вулиця Лінія 1  

ІІ масив, вулиця Лінія 2 

ІІ масив, вулиця Лінія 3 

ІІ масив, вулиця Лінія 4 

ІІ масив, вулиця Лінія 5 

ІІ масив, вулиця Лінія 6 

ІІ масив, вулиця Лінія 7 

ІІ масив, вулиця Лінія 8 

ІІ масив, вулиця Лінія 9 

ІІ масив, вулиця Лінія 10 

ІІ масив, вулиця Лінія 11 

ІІ масив, вулиця Лінія 12 

ІІ масив, вулиця Лінія 13 

ІІ масив, вулиця Лінія 14 

 

 

СОГ «Волна» 

 

вулиця Лінія Т 1 

вулиця Лінія Т 2 

вулиця Лінія Т 3  

вулиця Лінія Т 4  

вулиця Лінія Т 5 

вулиця Лінія Т 6 

вулиця Лінія Т 7 

вулиця Лінія 1-А 

вулиця Лінія 1 

вулиця Лінія 2 

вулиця Лінія 3 

вулиця Лінія 4  

вулиця Лінія 5 

вулиця Лінія 6 

вулиця Лінія 7 

вулиця Лінія 8 

вулиця Лінія 9 

вулиця Лінія 10 

вулиця Лінія 11 

вулиця Лінія 12 

вулиця Лінія 13 

вулиця Лінія 14 

вулиця Лінія 15 

вулиця Лінія 16 

вулиця Лінія 17 

вулиця Лінія 18 



 8 

вулиця Лінія 19 

вулиця Лінія 20 

вулиця Лінія 21 

вулиця Лінія 22 

вулиця Лінія 23 

вулиця Лінія 24  

вулиця Лінія 25 

вулиця Лінія 26 

вулиця Лінія 27 

вулиця Лінія 28 

вулиця Лінія 29 

вулиця Лінія 30 

вулиця Лінія 31 

вулиця Лінія 32 

вулиця Лінія 33 

вулиця Лінія 34 

 

 

СК «Лиман» 

 

вулиця Виноградна 

вулиця Озерна 

вулиця Садова 

 

 

СК «Глорія» 

 

вулиця Лінія 1 

вулиця Лінія 2 

вулиця Лінія 3 

 

 

ГО «Феміда-2» 

 

 

СК «Сонячний» 

 

 

ОК «Степовий» 
 

вулиця Лінія 0 

вулиця Лінія 1 

вулиця Лінія 2 

вулиця Лінія 3 

вулиця Лінія 4 

вулиця Лінія 5 

вулиця Лінія 6 

вулиця Лінія 7 

вулиця Лінія 8 

вулиця Лінія 9 

вулиця Лінія 10 

 



 9 

ГО «Політ» 

вулиця  Авіаційна, 9а 

 

 

СТ «Великодолинське» 

 

 

ОГСТ «Приморський» 

 

вулиця Лінія 1  

вулиця Лінія 2 

вулиця Лінія 3 

вулиця Лінія 4  

вулиця Лінія 5 

вулиця Лінія 6 

вулиця Лінія 7 

вулиця Лінія 8 

вулиця Лінія 9 

вулиця Лінія 10 

вулиця Лінія 11 

 

ГО «Садівники Антарктики» 

 

вулиця Набережна 

вулиця Портова 

вулиця Центральна 

вулиця Степова 

провулок Степовий 

 

 

СОГ «Ветеран» 

 

І масив, вулиця Лінія 1  

І масив, вулиця Лінія 2 

І масив, вулиця Лінія 3 

І масив, вулиця Лінія 4  

І масив, вулиця Лінія 5 

І масив, вулиця Лінія 6 

І масив, вулиця Лінія 7 

І масив, вулиця Лінія 8 

ІІ масив, вулиця Лінія 1 

ІІ масив, вулиця Лінія 2 

ІІ масив, вулиця Лінія 3 

ІІ масив, вулиця Лінія 4 

ІІ масив, вулиця Лінія 5 

ІІ масив, вулиця Лінія 6 

ІІІ масив, вулиця Лінія 1 

ІІІ масив, вулиця Лінія 2 

ІІІ масив, вулиця Лінія 3 

ІІІ масив, вулиця Лінія 4 

ІІІ масив, вулиця Лінія 5 

ІІІ масив, вулиця Лінія 6 



 10 

ІІІ масив, вулиця Лінія 7 

ІІІ масив, вулиця Лінія 8 

ІІІ масив, вулиця Лінія 9 

ІІІ масив, вулиця Лінія 10 

ІІІ масив, вулиця Лінія 11  

ІІІ масив, вулиця Лінія 12 

ІІІ масив, вулиця Лінія 13 

ІІІ масив, вулиця Лінія 14 

ІІІ масив, вулиця Лінія 15 

ІІІ масив, вулиця Лінія 16  

ІІІ масив, вулиця Лінія 17 

ІІІ масив, вулиця Лінія 18 

ІІІ масив, вулиця Лінія 19 

вулиця Дзеркальна 

 

ОГСТ «Вишневий сад» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

провулок Кінцевий 

провулок Ожиновий 

провулок Банківський 

провулок Ботанічний 

провулок Буговський 

провулок Вишневий 

провулок Водний 

провулок Господарчий 

провулок Грибний 

провулок Дніпровський 

провулок Дружний 

провулок Енергійний 

провулок Затишний 

провулок Заячий 

провулок Іллічівський 

провулок Квантовський 

провулок Київський 

провулок Клюквений 

провулок Лебединий 

провулок Літній 

провулок Молодіжний 

провулок Морський 

провулок Орлиний 

провулок Прекрасний 

провулок Прип’ятський 

провулок Радужний 

провулок Середній 

провулок Тихий 

провулок Тупіковий 

провулок Фіалковий 

провулок Фонтанний 

провулок Чайки 

провулок Черничний 

 



 11 

ОГСТ «Маяк» 

 

вулиця Армійська  

вулиця Бруснична  

вулиця Гвоздична  

вулиця Горобинова  

вулиця Грушева  

вулиця Калинова  

вулиця Кленова  

вулиця Косвенна  

вулиця Липова  

вулиця Обліпихова  

вулиця Персикова  

вулиця Придорожна  

вулиця Райдужна  

вулиця Сливова  

вулиця Травнева  

вулиця Фінікова  

провулок Дукова  

провулок Третьяківський  

провулок Черемховий  

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


